INTENÇÃO DE COTAÇÃO Nº 013/2024

(Processo Administrativo n.° 01515/2024)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
Praça Getúlio Vargas, nº 94, 3º Andar
Centro – Itaperuna/RJ  CEP.: 28455-000
Aviso de Dispensa Eletrônica – Lei nº 14.133/21 e RESOLUÇÃO nº 1747/2024

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

OBJETO
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Cobertura Especial da Sessão Solene do Dia 10 de maio de 2024, com
Captação de imagens, Edição de vídeos, Produção de fotos e
Transmissões ao vivo, conforme programação e
especificações estabelecidas neste Termo, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Itaperuna.

INTENÇÃO DE COTAÇÃO

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 22/04/2024 às 8:00h
Até 26/04/2024 às 17:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM